U.LL. SANITA’
SCHEDA RILEVAMENTO DATI ELEZIONE R.S.U.

ELETTI U.LL. BELLUNO

It R.S.U. PROVINGIABELLUNO 2 |iscritii UiL 115)] [N°] Cognome Nome Eletti [RSU ||
—ﬁ Pref. | n° |!
1 1 |
2 1
jComponementi da eleggere 1 45 |} 3 ‘ 1
B 1 2
faventi diritto al voto 2.889 I _* .
i __ [
{{Numero Votanti 2105§ 7286%
Schede Bianche - 0,00%|l
Schede Nulle 136 6,46%]|
|
Voti Validi 1.969 ] 72,86%]|
Voti Validi]  R.S.U. Quorun i |
1.969 45 44
N° Liste Voti Riportati | Seggi con| Seggi Seggi Rappr.
Resti Interi >mwmm:mm R.S.U.
506 JUIL 196 448 4 4 8,89%
504 |CisL 958 21,89 21 22| 4889%
502 |CoIL 538 12,30 12 13| 28,89% [
505 |RSW/SNATOS 226 517 5 51 11,11% |
503 {FIALS 51 1,17 1 1 2,22% I
1 Totale 1.969 45 43 45 100,00%

Rappresentanza U.LL. Sanita __ =

venti diritto al voto 2.889 I
Tscritti UIL :m._ i I
[[Rapprsentanza iscritti 3,98% I
Seggi UIL - RSU 4 I
Rappresentanza RSU 8,89% __ )
% Aumento + - 4,91%l|| 4 0 ‘




__ U.LL. SANITA"
SCHEDA RILEVAMENTO DAT! ELLEZIONE R.S.U.
. ELETTI U..L. VICENZA
Il R.S.U. TOTALE VICENZA 4  |iscritti UIL | 614)] I N°! Cognome Nome Eletti |[RSU
Pref. | n°
1 3
2 4
[[Componementi da eleggere | 108 | 3 4
4 4
Aventi diritto al voto 7.490 1 5
2 5
Nurmero Votanti 4.632 61,84% 3 5
Schede Bianche 1 0,02% 4 5
Schede Nulle 215 4,64% 5 -5
6 5
Voti Validi 4.416 61,84% 1 [VALLARIN PAOLO 101 6
, 2 |FRIGO RENATO 57 6
[Voti Validi]  R.S.U. Quorun | 3 |GHIRARDO STEFANIA 35 | 6
I 4.416 108 41 4 [isePPI SILVIO 30 6
‘ . 5 [miasiN MARIANO 18 | 6
N°® Liste |} Voti Riportati| Seggi con} Seggi Seqgi Rappr.
Resti Interi § Assegnati] R.S.U. __
506 |UIL 606 14,82 14 15 13,89% |
504 |cisL 2.048 50,09 50 1]  47,22% _
502 |CGIL 733 17,93 17 18 16,67%
505 [RSUISNATOY 389 9,51 9 9 8,33% =
503 |FIALS 128 3,13 3 4 3,70%
509 jucL 137 3,35 3 3 2,78% _—
507 |rpB 375 9,17 g 8 7.41% |
“Totale 4.416 108 105 108 100,00%]| __
Rappresentanza U.l.L. Sanita
[Aventti diritto al voto 7.490
Iscritti UIL, 614
Rapprsentanza Iscrifti 8,20%
Seggi UIL - RSU 15
,mlmn.mﬂmmmamzmm RSU 13,89%
% Aumento + - 5,69% 15 241




_ﬁ

U.LL. SANITA'
SCHEDA RILEVAMENTO DATI ELEZIONE R.S.U.

ELETTI U.LL. TREVISO

R.8.U. TOTALE TREVISO 3 [iscritti UIL ] 194]| [[N°] Cognome Nome Eletti [RSU
Pref. :e_
1 |TEDESCO RENZO 44 7
2 Imaso GRAZIA 44 1 7|
_mnoa.monmq:m:m da eleggere | 96 || 3 |MomMEssO STEFANIA 3/ | 71
_ _ .I 1 [MIGHIELIN FLORIO 26 | 8 |
*?.Sz diritto al voto 7.075 2 |earnisternt  |cwuserpe 21 | 8 |
1 lcorza BENIAMINO 114 | 9 |
{INumero Votantj 44521 62,93% 2 lsovo WALTER 41 9 =
iSchede Bianche 28 0,63% 3 fzoccH STEFANO 25 | 9
ISchede Nulle 199 4,47% 4 IcopaTto LUISA 21 8 |
it 5 {oLva GIOVANNI (IND) 17 9 |f
i Vofi Validi 42251 6293% 6 {BONOTTO ROSELLINA -TiZIAN] 17 9
[ Voti Validi R.S.U. Quorun ||
4.225 96 4]
N° Liste | Vofi Riportati | Seggi con{ Seqgi Seggi Rappr.
Resti interi | Assegnati| R.S.U. I
506 [ull. 466 10,59 10 1] 11,46%) |
504 |CISL 1.642 37,31 37 38| 3958%| |
502 |cGIL 1,232 27 99 27 28] 2917%|
505 |RSUISNATOS 614 13,95 13 13| 13,54%]|
803 JFlALS 271 6,16 6 6 B,25%)
Totale 4.225 96 93 96 100,00%
Rappresentanza U.L.L. Sanita J__
Aventi diritto al voto 7.075 |t
Iscrifti UK. 184 |
Rapprsentanza {scritti 2,74%|]
Seggi UIL - RSU 11|
JIRappresentanza RSU 11,46%
% Aumento + - m.wmﬂ\.__ 11 405




U.L.L. SANITA
= SCHEDA RILEVAMENTO DATI ELEZIONE R.S.U.
ELETTI U.LL. VENEZIA
R.S.U. TOTALE VENEZIA 4 JiscrittiUIL | 1.348]F |[IN°|{ Cognome Nome Eletti [RSU
o , Pref. | n®
1 IMONTAGNER ORESTE 66 10
2 |ZONTA GABRIELLA 45 10
{[Componementi da efeggere | 117 |f 3 |conForTIN BRUNO NATALE 37 10
T 4 |pasquAL VITO 34 10
[tAventi diritto al voto 8.466 5 |ricucc MICHELA 25 10
It 6 |CONTE GIANFRANCO 24 10
{INumero Votanti 5237] 61,86% 7 _|PRATAVIERA MAURO 23 10
Schade Bianche 25 0,48% 8 [FOSCHIANI CARLO 23 10
Schede Nulle 487 9,30% 9 [SORGON PAOLO 22 10
( 1 [piMATTEO MAURO 117 | 12
__ Voti Validi 4.725 61,86% 2 |LOMBARDO GIANN 88 12
. ] 3 |CRIVELLARO ROBERTO 75 12
[{Voti Validi R.S.U. Quorun | 4 |CALZAVARA ANDREA 69 12
__ 4725 | 117 1 40 | 5 [SORRENTINO  |FERRUGCIO 66 12
T — |l 6 |menecozz FRANCESCO 59 |12
N Liste | Voti Riportati | Seggi con] Seggi Seayi Rappr. 7 VIANELLO GIAMPAOLO 53 12
Resti Interi | Assegnati] R.S.U. 8 [MANGANARO GERMANO 46 12
506 [UIL 1.330 32,93 32 33| 2821%|| | 9 [rermo LUCIANG 43 12
504 [cisl. 1.215 30,09 30 30 |_2564%) [0 [eas LUCIO 40 | 12
502 {CGIL 1.694 41,95 41 43 36,75% 11 |cIPOLATO LUCIANG 35 12
505 |RSUISNATOS 261 6,46 6 5 4 27% 12 |[RAMPAZZO GIORGIA 23 12
501 [CSAICISAL 68 1,63 1 2 1,71% 13 |DORIA MONICA 21 12
503 IFIaLs 71 1,76 1 2 1,71% 14 |soccoL GIORGIO 20 12
507 IRDB 59 1,46 1 1 0,85% 15 jvanzo MARINA 19 12
509 |ucL 29 0,72 - 1 0,85% 16 |BULLO MASSIMILIANO 17 12
Totale 47125 117 112 117 ._oo,ooom.u 1 |BALSAMO SANDRQ 13
| 2 |2AMPIERI FRANCESGA 13
Rappresentanza 1.1.L. Sanita il 3 |CHIOATTO MILVA 13
Aventt diritto al voto 8.466 || 4 |GUADAGNIN ERMES 13
_Tmo:a UIL 1.348 || 5 |GALLO SANDRO 13
Rapprsentanza Iscritti 15,92%! 1 14
Seggi UIL - RSU 33 2 14
Rappresentanza RSU 2821% 3 14
% Aumento + - 12,28% 33 1.090




SCHEDA RILEVAMENTO DATI ELEZIONE R.5.U.

U.LL. SANITA'

|

ELETTIU.LL. PADOVA

il R.S.U. TOTALE PADOVA 5  Jiscritti UIL ] 522] [ N° ] Cognome Nome Eletti [RSU
Pref. { n°®
1 |CARRARO LUISA 15 15
1 |BERTO MADDALENA 28 | 16
Componementi da eleggere | 135 J| 2 |roniaTO ROMEG 22 | 16 ||
1 |DAL SANTO GRAZIELLA 49 17
_1_><m=a diritto al voto 9.373 2 |STEVANIN ENRICO 17 | 17
i 1 |BARBATO EZI0 17 | zoo
INumero Votanti 6.314] 67,36% 1 |LEvoraTO PIETRO 87 |osp
Schede Bianche 61 0,87% 2 |VERZA RANCESCO osp
Schede Nulle 293 4.64% 3 |GRIGGIO NICOLA osp
4 |FERRETTI FLAVIO osp
Voti Validi | 5.860] 67,36%
ot Validi RS.U Quorun_ ||
I 5960 135 44 ||
N° Liste { Voti Riportati | Seqgi con] Seqqi Seggi Rappr.
Resti Interi | Assegnati] R.S.U.
506 {uiL 442 10,01 10 10 7,41%
504 |cISL 2737 62,00 61 61 45,19%
502 |caIl 1.913 43,33 43 46 34,07%
505 |RSU/SNATO] 817 18,51 18 17 12,59%
503 [FiaLs 50 1,13 1 1 0,7 4%
15 0,34 - 0,00%
- - - 0,00%
- - - 0,00%
Totale 5.974 135 133] 135 100,00%
[ Rappresentanza U.LL. Sanita
[Aventi diritto al voto m.mmwl__
\liscritti GIC 522
lIRapprsentanza lscritti 557%
Seqgi UIL - RSU 10
_mlm_ovamm:wmzmm RSU 7.41% I
I % Aumento + - A.m§= 10 235




= U.LL. SANITA'
SCHEDA RILEVAMENTO DATI ELEZIONE R.S.U.
i ELETTI U.LL. ROVIGO
I R.S.U. TOTALE ROVIGO 2 |iscritti UIL | 385 | = N° | Cognome Nome Eletti |RSU
_ Pref. | n°
1 {osm FABIO 132 | 18 |
. _ __ 2 |MEDEA GIULIANG 29 |18 ||
Componementi da eleggere | 42 | 3 |uBoMi M. DARIA 27 | 18
4 [TUROLLA MAURIZIC 23 18
Aventi diritto al voto 2.574 5 |CARAMMA SEBASTIANA 20 18
6 |DEGAN GRAZIANO 19 18
Nurnero Votanti 15871 61,66% 7 |aNELLO PISCGPO 15 18
Schede Bianche 34 2,14% 1 [PIvA PAOLA 46 19
Schede Nulle 103 6,49%]| 2 IMARANGONI MAURO 31 19
i 3 [8RUSON SERGIO 13 | 19
Voti Validi 1.450 m._.mmﬁa__
Voti Validif R.S.U. Quorun_ ||
f 1.450 42 35|
N° Liste | Voti Riportati | Seggi con] Seggi Seqgi Rappr.
Resti Interi >mmmm:m= R.S.U.
506 {UIL 369 10,69 10 106 23,81%
504 |CisL 454 13,15 13 13 30,95%
502 |CGiL 388 11,24 11 12 28.57%
505 |RSUISNATO! 194 5,62 5 ] 14,29% __
503 |FiaLs 30 0,87 - 1 2,38% I I
509 JueL 15 0,43 - - 0,00% it
Totale 1.450 42 39 42 100,00% __
[ Rappresentanza U.l.L. Sanita
IAventi diritto al voto 2574 |
Iscriiti UL 385 il i
Rapprsentanza lscritti 14,96% *
Seggi UIL - RSU 10/
Rappresentanza RSU mm_m%\m—
% Aumento + - 8,85% 10 355




U.LL. SANITA’
SCHEDA RILEVAMENTO DATI ELEZIONE R.S5.U.

ELETT! U.LL. VERONA

f R.S.U. TOTALE VERONA 4  |iscritti UL | 452 [IN°| Cognome Nome Eletti jRSU ||
fl Pref. | n°
K 20
2 20
[[Componementi da eleggere | 123 | 3 20 |f
. — 4 20
{iAventi diritto al voto 9.311 5 20
6 20
Numero Votanti 6.538 |  70,22% 1 21 |
Schede Bianche 44 0,67% 2 21
Schede Nulie 321 4,91% 3 21
| 4 21
Voti Validi 6.173 70,22%; 1 22
, i 2 22
_‘<o= Validi]  R.5.U. Quorun || 1 |AANI FRANCO 41 | osp
6.173 123 50 | 2 [BAZZON| MARIO 26 |osp
- j ) 3 |MORANDO ANTONIO 16 | osp
N° | Liste | Vofi Riportati| Seggi con] Segai | Seagi | Rappr.
Resti Interi [ Assegnati| R.S.U.
506 [UIL 754 15.02 15 15| 12,20% __
504 jcISL 2.423 48,28 48 49| 138,84% it
502 |caiL 2136 42 56 42 421 34,15% i
505 |RSUISNATO! 840 12,75 12 12 9,76%
503 {rIaLsS 191 3,81 3 5 4,07%
509 ucL 29 0,58 - - 0,00%
- - - 0 0,00%
Totale 6.173 123 120 ] 123 100,00% __
Il Rappresentanza U.LL. Sanita
venti diritto al voto 9,311
Iscrittt UIL, 452
Rapprsentanza Iscritti 4,85%
Seggi Ul - RSU 15
Rappresentanza RSU 12,20%ll it
% Aumento + - 7.,34%)|| (15 83 I




RISULTATI ELEZIONI R.S.U. SANITA' VENETO

__ Voti_ | %Voti | Seggi | Rap. Voti | % Voti | Seggi | Rap. Voti | % Voti | Seggi |  Rap.
| CGIL | V.Validi | CGIL RSU CISL | V.Validi | CISL RSU ] SNATOS| V:Validi | SNATOS RSU
[|Azienda 1 334 | 27.63% 8] 2963% 552 | 4566% 121 44,44% 1441 11,91% 3 11,11%
__Emam 2 204 | 2684% 5] 27,78% 406 | 53,42% 10 | 5556% 82| 10,79% 2 11,11%
Belluno 538 | 27,32% 13| 28,89% 958 | 48,65% 22 | 48,80% 226 | 11,48% 5 11,11%
Azienda 3 160 | 16,60% 41 16,67% 550 | 57,05% 141 5833% 92| 954% 2 8,33%
Azienda 4 235 | 2466% 6| 2500% 4751 49,84% 121 50,00% 121 | 12,70% 3 12,50%
Azienda 5 78 | 8,64% 21 833% 499 | 55,26% 13| 54,17% 53|  587% 1 4,17%)
Azienda 6 . 260 | 16,29% 8| 1667% 524 | 32,83% 12 ] 33,33% 123 7,71% 3 8,33%]|
Vicenza 733 | 16,60% 18 | 16,67%| 2.048 | 46,38% 511 47,22% 389 881% 9 8,33%
[Azienda 7 245 2477% 6| 2500% 450 | 45,50% 11| 4583% 186 [ 18,81% 4 Am_muom_
Azienda 8 352 | 26,95% Bl 2667% 670 | 51,30% 16 | 53,33% 182 |  13,94% 4 13,33%]|
Azienda 9 635 | 32,00% 14 | 33,33% 532 | 27,05% 11| 26,19% 246 | 12,75% 5 11,80%
[Treviso 1,232 | 29,16% 28| 29,17%| 1.842| 38.86% 38 | 39,68% 614 | 14,53% 13 13,54%
Azienda 10 287 | 29.47% 8| 2963% 277 | 28,44% 8| 2963% 0.00% 0,00%
Azienda 12 573 | 29,49% 13| 28,89% 4341 22,34% 10| 22,22% 109]  561% 2 4,44%
Azienda 13 556 | 53,72% 18| 55,56% 2421 2338% 61 22,22% 50| 483% 1 3,70%
[Azienda 14 278 | 3596% 71 38,89% 262 | 33,89% 6| 3333% 1027 13,20% 2 11,11%
Wenezia 1.694 | 3585% 43| 36,75%| 1.215| 25.71% 30 | 25,64% 2611 552% 5 4,27%
Azienda 15 301 | 22,73% 7| 23,33% 920 | 69,45% 21| 70,00% 69| 521% 1 3,83%
Azienda 16 407 | 3551% 10 | 37,04% 340 | 2967% 8| 2963% 277 | 2417% 6 22 22%]i
Azienda 17 262 | 2352% 6| 25,00% 522 | 46.86% 11| 4583% 2281 2047% 5 20.83%
Azienda Osp. PD 847 | 38.73% 18 | 40,00% 888 | 40,60% 18 |~ 40,00% 2301 10,52% 5 11.11%
Zooprofilattico 96 | 50,79% 5| 5556% 67 | 35,45% 3| 3333% 13| 6,88% 0,00%
Padova 1,913 | 32,10% 46 | 34,07%| 2.737 ] 45,92% 61| 45,19% 817 | 13.71% 17 12,59%
Azienda 18 280 | 27,48% 8| 29,63% 299 | 2034% 8| 29.63% 123 | 12,07% 3 11,11%))
Azienda 19 108 | 25,06% 4| 2667% 155 | 35,96% 5| 3333% 71| 16,47% 3 20,00%]]
Rovigo 388 | 26,/6% 12| 28,57% 454 3131% 13| 30,95% 194 | 13,38% 3 14,29%]
Azienda 20 436 | 31,80% 9| 3333% 529 | 38,58% 10| 37,04% 66 4,81% 1 3,70%]|
Azienda 21 316 | 29 48% 71 2917% 482 | 44.96% 11| 4583% 68 6,34% 1 »:_x.__
Azienda 22 337 | 29,46% 71 2917% 466 | 40,73% 10| 41,67% 198 | 17.31% 4 16,67%
Azienda Osp. VR 1.047 | 40,49% 19| 39,58% 846 | 36,58% 18 | 37,50% 308 | 11,91% & 12,50%
IVerona 2136 | 34,60% 42| 34,15%| 2.423 | 3925% 49 | 39,84% 840 | 1037% 12 9,76%
rpav 86| 18,78% 3| 20,00% 243 | 53,06% 81 53,33% 491 10,70% 1 8,67%
_Wmmoam_m 8.720 | 29.68% 205 | 30,10%] 11.720 | 39.80% 272 | 39,94%| 3.190 | 10,66% 68 —9,60%




RISULTATI! ELEZIONI R.S.U. SANITA' VENETO
Aventi Iscritti | % Iscr. | Votanti % Voti Voti Voti | Comp. | Voti % Voti | Seggi Rap.
Diritto UiL Diritto Votanfi | Bianchi | Nulli | Vaiidi | RS.U. | ULL |V.Validi| UIL | RSU
Azienda 1 1.894 98| 517%| 1.345| 71,01% -1 126] 1.209 27 128 | 10,59% 3| 11,11%
Azienda 2 995 171 1,71% 760 | 76,38% N R 760 18 66| 895% 1] 5.56%
‘Belluno 2.889 115 | 3,98%{ 2.105 | 72,86% ~1 136 | 1.969 45 196 | 9.95% 4| 8,89%
Azienda 3 1813 24 | 1,49%| 1.006 | 62.37% n 42 964 24 38| 3,94% 1| 417%
Azienda 4 1531 1601 10.45%| 1.005| 65,64% 1 51 953 24 122 | 12,80% 3 | 12.50%
Azienda 5 1,522 222 | 14,59% 048 | 62,29% y 45 903 24 208 | 23.03% 6 | 25,00%
Azienda 6 2.824 208 | 7,37%| 4.673| 59,24% - 77| 1.59 36 238 | 14,91% 5 {13,89%
Vicenza " 7.490 614 | 8,20%) 4.632| 61,84% 1] 215 | 4.416 108 606 | 13.72% 15 | 13,89%
Azienda 7 1,700 27| 1.56%| 1.050 | 61,76% - 61 989 24 108 | 10,02% 3 | 12.50%
Azienda 8 2.024 47 23%| 1364 67.39% 11 47 | 1.306 30 1021 7.81% 2| 667%
Azienda 9 3.351 120 36%| 2038| 60,80% 17 91 1.930 42 256 | 13,26% 6 | 14,29%
Treviso ~7.075 194 2.7%| 4.452 | 62,93% 28 | 199 | 4.225 96 466 | 11,03% 11 | 11,46%
Azienda 10 1.721 206 | 17.2%| 1.063| 61,77% B 83 o74 27 339 | 34,80% 9| 33,33%
Azienda 12 3.860 779 | 202%f 2192| 56,79% 19| 230] 1943 45 873 | 34.64% 16 | 35,56%
Azienda 13 1.829 170 93%| 1.154| 63,09% -} 119 1.035 27 187 | 18.07% 5 | 18,52%
Azienda 14 1.056 103 3,8% 8281 78,41% n 55 773 18 131] 16.95% 3| 16.67%
Venezia 8.466 1.348 15,9%| 5.237 | 61,86% 25 | 487 | 4.725 117 | 1.330 | 28,15% 33 | 28,21%
Azienda 15 2.009 21 1.0%| 1.416| 70,48% 7 85| 1.324 30 34| 257% 1] 3,33%
Azienda 16 1.876 134 71%| 1.210 | 64,50% 22 42| 1.146 27 85| 7,42% 21 7,41%
Azienda 17 1543 100 65%| 1186| 76,86% 11 61| 1114 24 102 | 9,16% 2] 8,33%
Azienda Osp. PD 3.725 245 6.6%| 2303] 6183% 11} A105| 2187 45 185 | 8,92% 4] 8.89%
Zooprofilattico 220 22| 10,0% 199 | 90.45% 10 | 189 g 26 | 13,76% 1T111,11%
Padova 9.373 522 56%| 6.214 | 67,36% 81| 293| B5.960 135 442 | 7.42% 10| 7,41%
Azienda 18 2.005 3056 |  15.2%| 1.124 | 56,06% 9 96| 1.019 27 272 | 26.69% 7 | 25.93%)|
Azienda 19 569 80| 14.1% 463 | 81,37% 25 7 431 15 97 | 22,51% 3| 20,00%
Rovigo 2.574 385 |  15,0%) 1.587 | 61,66% 34| 103 | 1.450 42 368 | 25,45% 10 | 23,81%
Azienda 20 1.906 154 81%| 1.433]| 75,18% 16 26 | 1.371 27 318 | 23,19% 6 | 22.02%
Azienda 21 1530 113 7.4%| 1.111] 7261% - 39| 1.072 24 177 | 16,51% 4| 16.67%
Azienda 22 1,689 41 24%] 1193 | 70.63% - 49| 1.144 24 14| 9.97% 2| 833%
Azienda Osp. VR 4186 144 3.4%} 2801 | ©6,91% 28| 187 | 2.566 48 145 | 561% 3| B,25%
Verona 9.311 452 4,9%] 6.538 | 70,22% 44| 321| 6.173 123 754 | 12.21% 15 | 12,20%
Arpav 560 4 0.7% 458 | 81.79% . - 458 15 80| 17.47% 3 | 20,00%)
ﬂmmazm_o 47.738 | 3.634 7.6%] 31.323 | 6561% 193 | 1.754 | 29.376 B81] 4.243 | 1444%] 101 | 14,83%)|




RISULTATI ELEZIONI R.S.U. SANITA' VENETO

i Voti % Voti | Seggi Rap. Voti % Voti | Seagi Rap. Voti | % Voti | Seggi Rap.
__ RDB [ V.Validi| RDB RSU FIALS | V.Validi | FIALS RSU UGL | V.Validi | UGL RSU
Azienda 1 0,00% 0,00% 51 4,22% 1 3,70% 0,00% 0,00%
Azienda 2 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Beliuno : 0,00% - 0,00% 51 2,59% 1 2,22% -] 0,00% - 0,00%]¢
IAzienda 3 0,00% 0,00% 38 3,94% 1 4,17% 86 B,92% 2 8,33%l|
iazienda 4 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%]|
_Ww_m:am 5 47 5,20% 1 417% 18 1,99% 1 4.17% 0,00% o_oo@@__
ienda 6 3281 20,55% 71 19,44% 72 451% 2 5,56% 51 3,20% 1 2,78%
Vicenza 376 8,49% 8 7.41% 128  290% 4 3,710% 137 3,10% 3 2,78%
Azienda 7 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Azienda 8 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Azienda 9 0,00% 0,00% 2711 14,04% 6] 14,20% 0,00% 0,00%
Treviso - 0,00% - 0,00% 271 8,41% 3 6,25% - 0,00% . 0,00%
ienda 10 0,00% 0,00% 71 7,29% 2 7.41% 0,00% 0,00%
Azienda 12 59 3,04% 1 2,22% 0,00% 0,00% 29 1,49% 1 m_mm.x.__
jienda 13 0.00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
ienda 14 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
enezia 59| 1,05% 1 0,85% 71 1,50% 2| 1,71% 20| 061% 1| 0,85%
[[Azienda 15 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
_>N_mam 16 0,00% 0,00% 37 3,23% 1 3,70% 0,00% 0,00%
_Eum:am 17 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% o,oog__
Azienda Osp. PD 0,00% 0,00% 13 0,59% - 0,00% 0,00% 0,00%!}l
Zooprofilattico 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%]|
Padova -1 0,00% . 0,00% 50 | 0,84% 1 0,74% - 0,00% - 0,00%)
ienda 18 0,00% 0,00% 30 294% 1 3,70% 15 1,47% -1 0,00%
ienda 19 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Rovigo - 0,00% - 0,00% 0] 207% 1 2,38% 15 1,03% - 0,00%)
Azienda 20 0,00% 0,00% 22 1,60% 1 3,70% 0,00% 0,00%
lAzienda 21 0,00% 0,00% 201 271% 1 417% 0,00% 0,00%
[lAzienda 22 0,00% 0,00% 29 2,53% 1 4,17% 0,00% 0,00%
IlAzienda Osp. VR 0,00% 0,00% 111 4,29% 2| 417% 28 1,12% - 0,00%
iVerona - 0,00% . 0,00% 191 3,09% 5 4,07% 29 0,47% - 0,00%)
rpav 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%]|
_.ﬂlhm,o:ma 434 1,48% 9 1,32% 792 | 2,/0% 20 2,94% 210 | 0,71% 4 0,59%j




RISULTATI ELEZIONI R.S.U. SANITA' VENETO

[ Voti % Voti | Seggi Rap. | Totale | Totale
I CISAL | V.Validi | CISAL | RSU Seggi
Azienda 1 0,00% 0,00% 27| 100%
Azienda 2 0,00% 0,00% 18] 100%
Belluno -1 0,00% -1 0,00% 451 100%
lAzienda 3 0,00% 0,00% 241 100%
{Azienda 4 0,00% 0,00% 241 100%
iAzienda 5 0,00% 0,00% 24| 100%
ienda 6 0,00% 0,00% 36| 100%
_wNnm:Nm . 0,00% - 0,00% 108 ] 100%
flAzienda 7 0,00% 0,00% 241 100%
HAzienda 8 0,00% 0,00% 30] 100%
W%:am g 0,00% 0,00% 421 100% ;
Treviso - 0,00% -] 0,00% 96| 100% |
IAzienda 10 0,00% 0,00% 271 100% |
W_m:am 12 66 3,40% 2 4,44% 45] 100% __
ienda 13 0,00% 0,00% 27 | 100%
ienda 14 0,00% 0,00% 18] 100%
Venezia 66 | 1,40% 2| 1,711% 117 | 100%
lenda 16 0,00% 0,00% 30| 100% :
{Azienda 16 0,00% 0,00% 271 100% |
[(Azienda 17 0,00% 0,00% 241 100% ||
ienda Osp. PD 0,00% 0,00% 45| 100% ||
W“ou_,o,ﬂ:maoo 0,00% 0,00% 9] 100%
ﬁwaoé -{ 0,00% -1 0,00% 135 | 100% __
ienda 18 0,00% 0,00% 27§ 100% |
[lAzienda 19 0,00% 0,00% 15§ 100% |
Rovigo -1 0,00% - 0,00% 421 100% }i
_\ﬁmm% 20 0,00% 0,00% 27 | 100% +_
flAzienda 21 0,00% 0,00% 24| 100%
[Azienda 22 0,00% 0,00% 24| 100% =
_ ienda Osp. VR 0,00% 0,00% 481 100%
erona - 0,00% - 0,00% 123] 100% |l
Arpav 0,00% 0,00% 15| 100% ||
Regionale 66| 0,22% 2] 0,29% 6811 100% |




